dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

CBepeHun

LWapunnosa NynbHapa PudosHa

ynenos POO

Iop. AMuo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a p

nposepeHue
oueHKe

OLEeHKMU
1284-H UM Wapwnosa I".P.
1285-H UM Wapwnosa I".P.
1286-T UM Wapwnosa I".P.
1287-H un Wapwnosa I'.P.
1288-1 UM Wapwnosa I".P.
1289-T UM Wapwnosa I".P.
1290-H UM Wapwnosa I".P.
1291-H UM Wapwnosa I".P.
1292-H nn Wapwvnosa I'.P.

000643
07.08.2007
OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa
HanpaBJieHue
cocTaBJieHUnA
KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa
atrecrtaTa
04.07.2019 npuuen(OueHKa OBNXXNMOr0
MMyLlecTBa)
11.07.2019 Hexunoe 3aaHne(OueHKa
HeaBMXUMOCTW)
15.07.2019 TpakTop(OueHKa ABUMXXNMOroO
MMyLLecTBa)
XKWUNOW AOM C
25.07.2019 3eM.y4y.(OueHka
HeOBMXUMOCTN)
aBToMobumnb(OueHKa
27.07.2019
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)
29.07.2019 aBToMOobuNbL(OLEeHKa
OBV>KUMOro NMyLLLeCTBa)
He3aBeplueHHbIN 00beKT
31.07.2019
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)
Hexxunnoe 3aaHne(OueHKa
08.08.2019 Aanue(OL
HeaBMXUMOCTHN)
XKUNOW A0M C
12.08.2019 3eM.y4y.(OueHka

HeOBMXXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1293-1

1294-1

1295-H

1296-1

1297-H

1298-H

1299-1

1300-H

1301-1

1302-1

UM Wapwnosa I".P.

un Wapwnosa I'.P.

nn Wapwvnosa I'.P.

UM Wapwnosa I".P.

un Wapwnosa I'.P.

UM Wapwnosa I".P.

UM Wapwnosa I".P.

un Wapwnosa I'.P.

UM Wapwnosa I".P.

UM Wapwnosa I".P.

28.08.2019

02.09.2019

03.09.2019

04.09.2019

09.09.2019

11.09.2019

06.09.2019

13.09.2019

12.09.2019

17.09.2019

aBToMobunb(OueHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb(OueHKa
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

XKUJ0W A0M C
3eM.y4.(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBToMObuNbL(OLEeHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLecTBa)

XKU0W A0M C
3eM.y4y.(OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

XKUJ0OW A0M C
3eM.y4.(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

aBTomMobunb(OueHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCTBa)

XKWUNOW AOM C
3eM.y4y.(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBToMobumnb(OueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

aBToMObuNbL(OLEeHKa
OBV>KMMOro NMyLLLeCTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



