Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шарипова Гульнара Рифовна 000643 07.08.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1284-H	ИП Шарипова Г.Р.	04.07.2019	прицеп(Оценка движимого имущества)	рыночная
					1285-H	ИП Шарипова Г.Р.	11.07.2019	нежилое здание(Оценка недвижимости)	рыночная
1286-т	ИП Шарипова Г.Р.	15.07.2019	трактор(Оценка движимого имущества)	рыночная					
1287-H	ИП Шарипова Г.Р.	25.07.2019	жилой дом с зем.уч.(Оценка недвижимости)	рыночная					
1288-т	ИП Шарипова Г.Р.	27.07.2019	автомобиль(Оценка движимого имущества)	рыночная					
1289-т	ИП Шарипова Г.Р.	29.07.2019	автомобиль(Оценка движимого имущества)	рыночная					
1290-Н	ИП Шарипова Г.Р.	31.07.2019	Незавершенный объект (Оценка недвижимости)	рыночная					
1291-H	ИП Шарипова Г.Р.	08.08.2019	нежилое здание(Оценка недвижимости)	рыночная					
1292-H	ИП Шарипова Г.Р.	12.08.2019	жилой дом с зем.уч.(Оценка недвижимости)	рыночная					

1293-т	ИП Шарипова Г.Р.	28.08.2019	автомобиль(Оценка движимого имущества)	рыночная
1294-т	ИП Шарипова Г.Р.	02.09.2019	автомобиль(Оценка движимого имущества)	рыночная
1295-H	ИП Шарипова Г.Р.	03.09.2019	жилой дом с зем.уч.(Оценка недвижимости)	рыночная
1296-т	ИП Шарипова Г.Р.	04.09.2019	автомобиль(Оценка движимого имущества)	рыночная
1297-H	ИП Шарипова Г.Р.	09.09.2019	жилой дом с зем.уч.(Оценка недвижимости)	рыночная
1298-H	ИП Шарипова Г.Р.	11.09.2019	жилой дом с зем.уч.(Оценка недвижимости)	рыночная
1299-т	ИП Шарипова Г.Р.	06.09.2019	автомобиль(Оценка движимого имущества)	рыночная
1300-H	ИП Шарипова Г.Р.	13.09.2019	жилой дом с зем.уч.(Оценка недвижимости)	рыночная
1301-т	ИП Шарипова Г.Р.	12.09.2019	автомобиль(Оценка движимого имущества)	рыночная
1302-т	ИП Шарипова Г.Р.	17.09.2019	автомобиль(Оценка движимого имущества)	рыночная